
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №24 имени И. И. Вехова ст. Александрийской» 

ПРИКАЗ 

05 сентября 2024 года                        ст. Александрийская                              № 401 

 

 

Об утверждении Графика проведения дополнительных занятий и индивидуальных 

консультаций по подготовке обучающихся МБОУ СОШ №24   им. И. И. Вехова ст. 

Александрийской к ГИА-9 в форме ОГЭ в 2024-2025 учебном  году и Графика проведения 

дополнительных индивидуальных консультаций по подготовке обучающихся МБОУ СОШ 

№24   им. И. И. Вехова ст. Александрийской к ГИА-11 в форме  ЕГЭ   в 2024-2025 учебном  

году 

 

В соответствии с письмом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 

13 июля 2015 года № 02- 246 и в целях повышения качества подготовки к проведению 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

и среднего общего образования  в 2025 году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить График проведения дополнительных занятий и индивидуальных консультаций 

по подготовке обучающихся МБОУ СОШ №24   им. И. И. Вехова ст. Александрийской к 

ГИА-9 в форме ОГЭ в 2024-2025 учебном  году (Приложение 1). 

2. Утвердить График проведения дополнительных индивидуальных консультаций по 

подготовке обучающихся МБОУ СОШ №24   им. И. И. Вехова ст. Александрийской к ГИА-

11 в форме  ЕГЭ   в 2024-2025 учебном году (Приложение 2). 

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Асюнькиной Н. Н., ознакомить 

с Графиками учащихся 9, 11 классов, их родителей (законных представителей), классных 

руководителей 9, 11 классов, учителей-предметников, работающих в 9, 11 классах. 

4. Контроль исполнения  настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе Асюнькину Н. Н. 

 
Директор МБОУ СОШ №24 им. И. И. Вехова 
 ст. Александрийской                                                                                     В. М. Жуков 
 
М.П. 
С приказом ознакомлена 
 
_______________2024_________________________Н. Н. Асюнькина 
 


		2024-10-03T14:07:31+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24 ИМЕНИ И.И. ВЕХОВА СТ. АЛЕКСАНДРИЙСКОЙ"




